
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/790/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 212, 1088, 1234, 1672, 1872, 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów” stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XIII/117/2019 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5631, 
z 2020 poz. 2401, z 2022 r. poz. 2445) zmienia się treść § 5 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalna wysokość stypendium wynosi 750,00 złotych miesięcznie (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 10009


	UCHWAŁA NR LXVII/790/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-12-08T12:50:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




